20YY年 M月DD日

会社名部署名入る　御中

							〒-
							　　～～県～～市～～区 番地入る
アパート名入る
									連絡先：XXX-XXXX-XXXX
									Email：～～@～～
									氏名：氏名　入る

応募書類の送付について

拝啓

この度、貴社（病院の場合貴院に）求人に応募させて頂きたく、応募書類を送付させていただきました。

ご検討の上、是非ともご面談の機会を頂けますと幸いです。

ご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

		【添付書類】

			・履歴書		　　　　1枚
			・職務経歴書	　　　　全X枚
　　　　　　　　　・公認心理師登録証の写し　1枚
[bookmark: _GoBack]			（必要書類名と枚数入る）

 以上